PAGE
3

Волковысский районный  исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ
     28 июня 2010 г.            570

О внесении изменений и дополнений в решение Волковысского районного исполнительного комитета от 14 августа 2007 г. № 583

Волковысский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Внести в пункт 1 решения Волковысского районного исполнительного комитета от 14 августа 2007 г. № 583 «О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 259, 9/10317) следующие изменения и дополнения:

в абзаце втором слова «заведующего сектором по охране прав детства, главных специалистов сектора по охране прав детства» заменить словами «начальника, главных специалистов отдела воспитательной и социальной работы»;

в абзаце третьем слова «начальника, главных специалистов отдела документооборота,» заменить словами «заведующего сектором, главного специалиста сектора документооборота,»;

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«по статьям 15.54, 19.7, 21.14 – 21.16, 23.43, 23.78 Кодекса – на начальника, главных специалистов отдела жилищно-коммунального хозяйства райисполкома;»;

в абзаце восьмом после цифр «10.8,» дополнить цифрами «15.21 – 15.26, 15.28 – 15.31, 15.35, 15.37,», цифры «15.42 – 15.44, 23.41» заменить цифрами «15.42 – 15.45»;

после абзаца восьмого дополнить пункт абзацами следующего содержания:

«по частям 1-3 и 6-8 статьи 12.17 Кодекса – на начальника, заместителя начальника, главных специалистов отдела торговли и услуг райисполкома;

по статье 15.6, частям 1 и 2 статьи 15.10, 15.12 – 15.17, 15.61, 23.41, 23.42 Кодекса – на начальника, заместителя начальника, главных, ведущих специалистов землеустроительной службы райисполкома;»;

абзацы девятый и десятый считать соответственно абзацами одиннадцатым и двенадцатым;

в абзаце двенадцатом цифры «21.1 – 21.5» заменить цифрами «21.1 – 21.6», цифры «23.41» исключить, после слов «Кодекса – на» дополнить словом «начальника»,».

	Председатель
	Д.Г.Голец

	Управляющий делами
	М.Т.Бобрик

	ПОДГОТОВИЛ
	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель  начальника управления - начальник отдела по правовой работе и организации приема граждан управления делами

                         Н.К.Игнатюк

	Управляющий делами – начальник управления делами

                                       М.Т.Бобрик

	Заведующий сектором документо-оборота, протокольной и контрольной работы управления делами

                                С.В.Вихрова